














	
Seneste

	
Læring

	
Programmer

	
Udvikling





















Udforsk de Bedste Java-programmeringsmiljøer og Værktøjer til Effektiv Kodeudvikling
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Der er flere programmer, der kan bruges til at skrive Java-kode, og valget af program afhænger ofte af personlige præferencer og projektets krav. Nogle af de mest populære programmeringsmiljøer og …
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hvofor skal man bruge XAMPP?
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Når man bygger IT-systemer, især websites, er en central opgave at have et sted til opbevaring af ens data. Dette inkluderer filer, billeder, brugeroplysninger og meget mere. Der er mange mulighede…
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Hvad er det bedste program til c sharp
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 Som en programmør står du over for flere valg, når det kommer til opsætningen af dit udviklingsmiljø. Udviklingsmiljøet omfatter de værktøjer, du vælger at bruge til at programmere din software. Visse…
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Hvordan udvikler man et spil? Komplet Guide!
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 Når du vil udvikle et spil kræver det ofte en del ressourcer, afhængigt af hvor avanceret du ønsker at skabe det.Den generelle proces kan simplificeres i 5 punkter, men er sjældent så nem som det lyde…
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Programmeringskursus







02/06/2022 09:09

Billede: Pixabay, Boskampi




 Vil du gerne lære at programmere, men har måske ikke lige den store tid til at tage på skole eller tage nogle år ud til at tage en hel uddannelse, kan du vælge et kursus.Disse former for kurser bliver…
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Lær Python - Se hvordan
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 Har du overvejet at kaste dig ud i Pyhton, men ved ikke hvordan du kommer i gang? Så kan du bare være rolig. Der findes heldigvis mange måder på at lære det. I dette indlæg vil jeg fortælle om de kurs…
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Gratis programmer til at lave Apps
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 Drømmer du om at lave den næste virale app? Så er der hjælp at hente, selvom du ikke er et teknisk vidunderbarn. Der findes nemlig en række gratis programmer, der hjælper dig med at lave fede, funktio…
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Hvad er XML? Se svaret
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 XML er hverdag for de fleste programmører, udviklere og lignende, men for den knapt så kyndige inden for udvikling, så er det formentlig blot endnu en by i Rusland. Derfor vil vi i denne artikel beskr…
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Hvordan lærer børn at programmere?
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 Der er meget, der tyder på, at fremtidens helt store helte bliver dem, der kan udvikle og programmere. Meget af den nyeste teknologi indenfor alle brancher afhænger helt og aldeles af, at der sidder n…
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Forskellen på Java og JavaScript - Se dem her







05/10/2020 08:43

Billede: Pixabay




 Java og JavaScript er ikke det samme. Langt fra. Skal det skæres meget kort ned, så er forskellen på Java og JavaScript, at Java er statisk, mens JavaScript er dynamisk.
Herunder får du uddybning af …
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Hvad er PHP?
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 PHP er et programmeringssprog på serversiden. PHP er open source og er hovedsageligt udviklet til, at det kan bruges til webudvikling. PHP står for Hypertext Preprocessor.
Et godt eksempel på brugen …
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Hvad er C Sharp? 
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 C Sharp er et programmeringssprog, der er meget objektorienteret. C Sharp er et meget fleksibelt programmeringssprog, der samtidig er open source.
C Sharp blev udviklet i 1990'erne, men programmering…
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Hvad er Java? Kend programmeringssproget
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 Java er et tredjegenerations programmeringssprog. Java er inspireret af programmeringssproget C++. Programmeringssproget er udviklet af koncernen Sun Microsystems.
Java fungerer på den måde, at progr…
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C programmering for begyndere
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 C er navnet på et udbredt programmeringssprog. Oprindeligt har C programmering været anvendt til udviklingen af UNIX. Navnet skyldes, at C er en videreudvikling af programmeringssproget B, hvorved nav…
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